Prot. n. 0072543 del 21/03/2025 - [UOR: 000012 - Classif. [/13]

TUDI0RY,
h 8

5

T

s

UNIvg
®s,
,

m"‘-’"(,\' % | UNIVERSITA | Dipartimento
I?/o\ﬂ s DEGLI STUDI di Ingegneria Gestionale,
' m\pﬂﬂ/m ' DI BERGAMO dell'Informazione e della Produzione

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

DECRETO

Oggetto: Proclamazione del Direttore del Dipartimento Ingegneria Gestionale,
dell'Informazione e della Produzione dal 01.04.2025 al 30.09.2028.

IL DECANO
DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE,
DELLINFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n.31865 del 4 febbraio 2025, di indizione delle votazioni
per I'elezione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell'lnformazione e
della Produzione dal 01.04.2025 al 30.09.2028, per il giorno 18 marzo 2025;

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 653/2024 del 17
giugno 2024, in particolare I'art. 12 ai sensi del quale il decano proclama con proprio decreto
il candidato eletto alla carica di Direttore del Dipartimento;

VISTO il seguente esito della votazione (I votazione) del giorno 18 marzo 2025, come riportato
nel verbale del Seggio elettorale, nominato con proprio decreto del 26 febbraio 2025 prot. n.
5754.

- Elettori aventi titolo al voto n. 82
- Elettori votanti n. 63
- Maggioranza richiesta n. 42

(maggioranza assoluta degli aventi diritto al voto)

Il candidato ha riportato i seguenti voti di preferenza:
Prof. Gianluca Danilo D'URSO voti n. 61

Schede bianche n. 2

Schede nulle n.o0

PRESO ATTO che entro il termine previsto dall'art. 37 comma 3 del vigente Regolamento
Generale di Ateneo, non sono pervenuti ricorsi sull'esito della votazione;

VISTO il verbale della Commissione elettorale, nominata con proprio Decreto del 26 febbraio
2025 prot. n. 5754, riunitasi in data 21.03.2025, che ha verificato la regolarita delle operazioni
elettorali;

DECRETA

E proclamato eletto Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell'lnformazione e
della Produzione dal 01.04.2025 al 30.09.2028 il prof. Gianluca Danilo D'URSO, professore
ordinario a tempo pieno appartenente al Gruppo Scientifico Disciplinare 09/1IND-04

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167
Pag.1di 2



{UDIORY
D) i o

5

s
3

oo
A
1PN

[~

|
- m\ﬂ%ﬂjh -

UNIvg
R,
’

@
)
*
™
z
w
@

Dipartimento
di Ingegneria Gestionale,
dell'Informazione e della Produzione

DEGLI STUDI

UNIVERSITA ‘
DI BERGAMO

Tecnologie e sistemi di lavorazione, Settore Scientifico Disciplinare IIND-04/A Tecnologie e
sistemi di lavorazione.

IL DECANO
Prof. Stefano Paleari

Firmato digitalmente da Stefano Paleari
Data: 21.03.2025 16:08:33 CET

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.2di 2



		2025-03-21T16:08:33+0100
	IT
	Stefano Paleari




